
پرستند همان خدای که مسلمانان م آیا خدای
است که مسیحیان م پرستند؟

آیا خدای که مسلمانان م پرستند همان خدای است که مسیحیان م پرستند؟

جواب: دیدگاه مسلمانان و مسیحیان نسبت به خدا دارای شباهت های با یدیر م باشند. مسیحیان
معتقدند که خدای ابدی، عالم مطلق، قادر مطلق و حاضر مطلق این جهان را آفریده است و مسلمانان

نیز همین ویژگیها را در مورد اله بار م برند.

ی تفاوت اساس بین دیدگاه اسلام و مسیح درباره خدا، مفهوم تثلیث م باشد. در کتاب مقدس،
خداوند یانه، خود را در سه شخص آشار و معرف م کند: خدای پدر، خدای پسر و خدای روح
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القدس. درحالیه هر سه شخصیت تثلیث کاملا خود خدای یانه هستند اما بدین معن نیست که سه
خدا وجود دارد بله تنها ی خدا وجود دارد.

فرزند خدا به شل انسان بر روی زمین آمد که به آن “تجسم” م گویند که خدا در قالب جسم انسان به
زمین آمد (لوقا فصل ۱ آیه های ۳۰ تا ۳۵; یوحنا فصل ۱ آیه ۱۴; کولسیان فصل ۲ آیه ۹; اول یوحنا
فصل ۴ آیه های ۱ تا ۳). عیس مسیح با مردن بر روی صلیب، جریمه گناهان ما را پرداخت نمود و بر
گناه و مرگ غلبه نمود (رومیان فصل ۶ آیه ۲۳). عیس مسیح پس از اینه دوباره زنده شد نزد پدر
خویش در آسمان رفت و روح القدس را برای ایمانداران فرستاد (اعمال رسولان فصل ۱ آیه های ۸ تا
۱۱). روزی، عیس مسیح برای داوری و پادشاه خواهد آمد (اعمال رسولان فصل ۱۰ آیه های ۴۲ و
ه او را رد مخواهند کرد اما آنهایی مسیح ایمان آورده باشند با او زندگ که به عیس ۴۳). کسان

کنند و از او پیروی نم کنند باید ابدیت خود را جدای از خدای مقدس و در جهنم بذرانند.

“پدر آسمان ما خدا، او را دوست دارد، چون او فرزند خداست و خدا همه چیز را در اختیار او قرار
داده اسـت. خـدا کسـان را کـه بـه فرزنـد او ایمـان آورنـد، نجـات مدهـد و زنـدگ جاویـد نصـیبشان
مسازد. ول کسان که به او ایمان نیاورند و از او اطاعت ننند، هرگز بحضور خدا راه نخواهند
ه گرفتار خشم او خواهند شد” (یوحنا فصل ۳ آیه های ۳۵ تا ۳۶). یا باید قبول کنیم که عیسیافت، بل
مسیح تاوان گناهان ما و خشم خدا نسبت به ما را بر روی صلیب به دوش خود گرفت و یا اینه ما
تاوان گناهان خود و خشم خدا نسبت به خودمان را در جهنم به دوش خود خواهیم گرفت (اول پطرس

فصل ۲ آیه ۲۴).

تثلیث، باور اساس و بنیادین در مسیحیت است. بدون تثلیث دیر خداوند در قالب انسان و در جسم
عیس مسیح به زمین نیامد. بدون مسیح، نجات از گناه وجود نخواهد داشت و بدون نجات، گناه همه

ما را بطور ابدی محوم به جهنم ابدی خواهد کرد.

حال، آیا مسیحیان و مسلمانان ی خدا را پرستش م کنند؟ و یا بهتر است بپرسیم که آیا مسیحیان و
مسلمانان هر دو، درک یسان از ماهیت خداوند دارند؟ قطعا، خیر! به دلیل وجود تفاوت های بسیار
اساس و بنیادین درباره ماهیت خداوند بین اسلام و مسیحیت، بنابراین هر دوی آنها نم توانند درست
و صحیح باشند. خداوند کتاب مقدس خود به تنهای مشل گناه انسان را با فدا کردن جان فرزندش،

حل کرده است.

“زیرا خدا بقدری مردم جهان را دوست دارد که یانه فرزند خود را فرستاده است، تا هر که به او
ایمان آورد، هلاک نشود بله زندگ جاوید بیابد. خدا فرزند خود را فرستاده است نه برای اینه مردم

را محوم کند بله بوسیلهء او نجاتشان دهد.

کسان که به او ایمان بیاورند، هیچ نوع محومیت و هلاکت در انتظارشان نیست؛ ول کسان که به او
ایمان نیاورند، از هم اکنون محوماند، چون به یانه فرزند خدا ایمان نیاوردهاند” (یوحنا فصل ۳ آیه

های ۱۶ تا ۱۸ )
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